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Udførsel af BMV 
Vi valgte denne gang at lave BMV’en ved hjælp af 
Forms. Det betød at børnene fik udleveret iPads og 
kunne besvare ved at vælge de muligheder der var 
givet. Spørgeskemaerne blev udfyldt i forbindelse 
med den understøttende undervisning mens 
børnene var i skole. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Eksempel fra det skema der 
blev benyttet i Forms 



Resultater 
Overordnet set, ser vi at de fleste børn fortsat er glade for deres KKFO. 

 
 
Personalet oplever at det kan være svært at tiltrække børnene til aktiviteter, der ikke 
ligger centralt på KKFO’en. Det samme kan vi læse af resultatet fra BMV’en hvor vi har 
spurgt børnene ”Hvilke to rum/steder kan du bedst lide at bruge på KKFO'en?”. 
 

 
 
De steder der er flest børn der vælger, er de steder der er mest centralt beliggende på 
KKFO’en.  
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Hvilke to rum/steder kan du bedst lide at bruge på KKFO'en?



Tiltag 
For at kunne fortsætte med at skabe et godt eftermiddagstilbud til børnene, er vi 
afhængige af, at vi kan fordele børnene i de forskellige rum vi har til rådighed og vi har 
derfor valgt at fokusere på, hvordan vi kan gøre vores ”decentrale” aktivitetstilbud mere 
attraktive for børnene. 
 
Vi har derfor udvalgt følgende steder som fokusområder: 
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Resultaterne fra BMV’en bliver drøftet på et personalemøde, hvor personalet har 
mulighed for at sparre omkring tiltag på tværs af zonerne. Derefter vil de zoner der er 
tilknyttet stederne, lave en handleplan for hvordan de vil tiltrække flere børn. Det er et 
krav at der i forbindelse med udarbejdelsen af handleplanen bliver lavet 
interview/samtaler med børnene der kommer i zonen. Handleplanen vil løbende blive 
drøftet på Zonemøder og rettet til efter behov. 
 
Efter 6 måneder drøfter vi de forskellige handleplaner på et personalemøde, for at følge 
op på hvordan zonerne selv har oplevet effekten af indsatsen og ligeledes hvordan det 
øvrige personale har oplevet det. 


